 COMUNE DI SAN FRATELLO
' PROVINCIADIMESSINA =~

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

it

B

N_28 pEL_|Z J ﬁ/’

OGGETTO: AFFIDAMENTO ED IMPEGNO SOMMA PER SUPPORTO TECNICO RELATIVO
ALLE FUNZIONALITA’ LEGATE ALLA FATTURAZIONE ELETTRONICA E RUOLO

ACQUEDOTTO 2019. G2 RAS2A3E BD>§.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Legge 08.06.1990 n.142;

Visto I’art. 3 del D.Lgs. 03.02.1993 n, 29;

Visto I’art. 83 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la Legge 15.05.1997 n.127; : S

Dato atto che questo Comune & privo di personale di qualifica dirigenziale; 4

Considerato che I’art. 51, comma 3 bis della Legge 08.06.1990, n.142,cosi come recepito dall’art. 1,
comma 1, lettera h) della L.R. n. 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo
art. 51 sono svolte dai Responsabili degli Uffici e dei Servizi,

Vista la delibera di Giunta Municipale n.433 del /15/4o/4( con la quale ¢& stata assegnata la somma
di € 1.220, IVA compresa, per assicurare all’Ufficio Acquedotto il supporto di un tecnico esterno per una
giornata di formazione presso la sede comunale per “Funzionalita legate alla fatturazione elettronica per il
Ruolo Acquedotto Anno 20197, ’

Visto il preventivo di spesa della ditta APKAPPA s.r.l, con sede in Reggio Emilia, acqusito da
questo Ente in data 30.09.2019 per I'importo di € 1.000 oltre IVA;

Preso atto che, da un’indagine di mercato, il prezzo risulta conveniente per questo Ente;

Visto 1’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 1.220, IVA inclusa, imputando la spesa al Capitolo - oﬁ'k’ogﬂ oA
Affidare alla ditta APKAPPA S.r.l. il servizio per supporto tecnico per funzionalitd legate alla
fatturazione elettronica; L

Dare atto che alla liquidazione della spesa si provvedera alla presentazi®ne di regolare fattura.
S RIO
Pw

hiot i izttt erke feucnde




W

determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modifi I’arf. 6, comma 11, della legge
15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data __(




